
オーバーコートテープオーバーコートテープ
保護用テープ保護用テープ

｜用途例
●蓄光テープ、ラインテープ、ステッカーの保護用
●フロア表示の保護
●AGV磁気テープの保護
●その他、汚れや破れ防止に

テープの上から貼るだけで

耐久性大幅UP



｜規格

｜耐久性

色 蓄光テープ保護用
推奨幅

ラインテープ保護用
推奨幅

粘着力
（N/25ｍｍ）

厚さ
（ｍｍ）

項目 条件 被着体

ステンレス板 浮き剥がれ等異常なし

浮き剥がれ等異常なし

浮き剥がれ等異常なし

浮き剥がれ等異常なし

ステンレス板

ステンレス板

ステンレス板

結果

幅
（ｍｍ）

長さ
（ｍ）

入数
（巻）

0.1

耐水性 水中浸漬7日間

70℃×7日間

-20℃×7日間

灯油中浸漬2日間

耐熱性

耐寒性

耐油性

50

75

125

10

54

36

18

31.6
12/19/24mm用 50mm未満用

50mm用

75/100mm用

50mm用

100mm用

透明

●用途以外の目的には使用しないでください。
●絶縁用、または人体に使用することは避けてください。
●白木、塩ビ基材、化粧材への使用は避けてください。
●貼る面のほこり、油分、水分などをよく拭き取ってからテープをしっかり押さえて貼り付けてください。
●直射日光を避けて保存してください。

●透明性に優れます。
●機械的強度、耐久性に優れます。
●はく離紙付きのため貼りやすいです。
●蓄光テープの上から貼ってもほとんど輝度は下がりません。（輝度保持率��％以上）

※上記数値は測定値の一例であり、保証値ではございません。

｜構造

｜特長

塩ビ基材
アクリル系粘着剤

はく離紙

043 2305Y30Ⓟ


